
                                  

                     

 

Raport mbi realizimin e 

premtimeve elektorale të      

z. Liman Morina, Kryetari i 

Bashkisë Has 

 

 

PROJEKTI 

“Ndjekja dhe verifikimi i 

premtimeve të fushatës 

zgjedhore në Shqipëri” 

 

Mbështetur nga: 

Fondi për Demokraci i Kombeve të 

Bashkuara 

 

Për më tepër informacion vizitoni platformën online “Matësi Elektoral” (The Albanian Truth-o-Meter Platform): 

www.matesielektor.al 

Ju mirëpresim të kontribuoni me ide dhe sugjerime mbi shpenzimet/investimet buxhetore lokale apo të qeverisjes qëndrore si dhe 

mbi premtimet elektorale të realizuara ose të parealizuara të të zgjedhurve lokalë dhe anëtarëve të qeverisë.       

E-mail: rdakorca@gmail.com                           Tel: + (355) 822 42626 
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Premtimet elektorale të z. Liman Morina, Kryetari i Bashkisë Has 

(Qershor 2019) 

 

1. Ndërtimi i rrugëve që lidhin njësitë administrative me rrugën nacionale; 

2. Ndërtimi i shkollave të reja dhe rikonstruksioni i atyre ekzistuese. 

 

 

Premtimet e arritura  
 

1. Rikonstruksioni i palestrës Krumë dhe Qendrës së Kulturës. 

2. Asfaltimi i rrugës së fshatit Zahrisht. 

3. Reabilitimi i rrugës së lagjes “Peka” dhe “Dida”. 

4. Rikualifikimi urban. 

5. Reabilitimi i skemave ujitëse (4 projekte). 

6. Reabilitimi i trotuareve të brendshme të qytetit Krumë. 

7. Reabilitimi i lulishteve të qytetit. 

8. Ndërtimi i shkollës Letaj, Njësia Administrative Golaj. 

9. Rikonstruksioni i shkollës 9-vjeçare "Rexhep Hoxha", Tregtan, Njësia Administrative 

Fajza.  

 


